名古屋市立大学医学部附属みどり市民病院病院長候補者公募要項

令和7年3月31日をもって、現名古屋市立大学医学部附属みどり市民病院病院長の任期が満了することに伴い、名古屋市立大学医学部附属病院群病院長候補者選考会議規程第7条の規定に基づき、病院長候補者となる適任者の推薦を受け付ける。

記

1 病院長候補者の要件

「名古屋市立大学医学部附属病院群病院長の選考等に関する規程第4条の2」及び「名古屋市立大学医学部附属みどり市民病院病院長の資質及び能力に関する基準」を全て満たす者

2 次期病院長の任期

令和7年4月1日から令和9年3月31日まで

3 推薦権者

推薦において、自薦及び他薦は問わないものとする。ただし、他薦をできる者は公募開始日の前日において引き続き6月以上、医学研究科又は医学部附属病院、東部医療センター、西部医療センター、みどり市民病院及びみらい光生病院(以下「病院等」という。)に在職する者のうち、教授(教授(診療担当)を含む。)の職にある者又は病院等の病院部長会若しくは運営協議会の構成員である者とし、他薦する際には必ず被推薦者の同意を得た上で、行うものとする。

4 推薦受付期間

令和6年11月22日(金)~12月6日(金) 各日(平日)午前9時00分から午後5時00分まで

5 推薦受付場所

みどり市民病院 病院管理部管理課 (みどり市民病院 本館2階)

6 推薦書類

- (1) 推薦書(様式1)
- (2) 略歷書(様式2)
- (3) 所信表明書(様式3)

【問い合わせ先】 みどり市民病院 管理課 舩越、林部(内線:2241)